

Årsrapport 1. oktober 2022 til 30. september 2023

HJ Trading ApS
Storegade 59, 6800 Varde
CVR-nr. 28 31 15 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 20. februar 2024

Søren Mikael Hjorth
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	8
Balance pr. 30. september 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

HJ Trading ApS
Storegade 59
6800 Varde

CVR-nr.: 28 31 15 40

Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Stiftet: 20. december 2004

Regnskabsår: 19. regnskabsår

Hjemsted: Varde

Direktion

Søren Mikael Hjorth, direktør
Frank Jensen, direktør

Revisor

OL Revision A/S
Godkendt Revisionsaktieselskab
Østervang 2
6800 Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive handel, salg og service.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på DKK 452.746, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på DKK 863.418.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/2023</u> DKK	<u>2021/2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		749.033	846.011
Personaleomkostninger	1	<u>-149.785</u>	<u>-345.967</u>
Resultat før finansielle poster		599.248	500.044
Finansielle indtægter		4.143	13.796
Finansielle omkostninger		<u>-18.579</u>	<u>-40.941</u>
Resultat før skat		584.812	472.899
Skat af årets resultat	2	<u>-132.066</u>	<u>-104.962</u>
Årets resultat		<u>452.746</u>	<u>367.937</u>
Foreslået udbytte		400.000	400.000
Overført resultat		<u>52.746</u>	<u>-32.063</u>
		<u>452.746</u>	<u>367.937</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		DKK	DKK
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		<u>744.047</u>	<u>554.261</u>
Varebeholdninger		<u>744.047</u>	<u>554.261</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		542.325	130.485
Andre tilgodehavender		<u>10.648</u>	<u>6.000</u>
Tilgodehavender		<u>552.973</u>	<u>136.485</u>
Likvide beholdninger		<u>639.269</u>	<u>660.717</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.936.289</u>	<u>1.351.463</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.936.289</u></u>	<u><u>1.351.463</u></u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		338.418	285.671
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	400.000
Egenkapital	3	<u>863.418</u>	<u>810.671</u>
Selskabsskat		<u>122.066</u>	<u>98.962</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>122.066</u>	<u>98.962</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		404.481	93.058
Gæld til associerede virksomheder		408.666	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	127.786
Selskabsskat		103.316	12.858
Anden gæld		<u>34.342</u>	<u>208.128</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>950.805</u>	<u>441.830</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.072.871</u>	<u>540.792</u>
Passiver i alt		<u>1.936.289</u>	<u>1.351.463</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	285.672	400.000	810.672
Betalt ordinært udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	52.746	400.000	452.746
Egenkapital 30. september 2023	125.000	338.418	400.000	863.418

Noter

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	147.030	342.158
Andre omkostninger til social sikring	2.755	3.809
	<u>149.785</u>	<u>345.967</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>132.066</u>	<u>104.962</u>
	<u>132.066</u>	<u>104.962</u>

3 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2022	Gæld 30. september 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	<u>98.962</u>	<u>122.066</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>98.962</u>	<u>122.066</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller pant.